Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 68/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição do asfalto nas quadras 04 e 05 das Ruas Olavo Moura, Vila Carolina e 02 da Altair
Leite de Campos, Jardim Dona Lili.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 19/21
-

Bauru, 02 de fevereiro de 2021.
-
-